	

	


1. Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie projektu gospodarki drzewostanem.
Odpowiedź:
Nie wymaga to gospodarki drzewostanem. 
Należy wykonać opis w formie tabelarycznej, który zawiera: typ drzewa, średnicę, obwód, opis stanu zdrowotnego, uwagi. W uwagach informacje o deformacjach, chorobach, innych cechach szczególnych. Należy stworzyć tabelę: drzewa martwe/ uszkodzone/ nie wymagające uzyskania decyzji na usunięcie. Dodatkowo stworzyć tabelę, które drzewa wymagają pozwolenia na wycinkę, a które wymagają pozwolenia, za które należy ponieść opłaty.

2. [bookmark: _GoBack]Prosimy o rozwinięcie zapisu punktu 2.1d) dotyczącego opisu stanu zdrowotnego, czy Zamawiający pisząc o wpływie na żywotność lub stabilność drzew ma na myśli wykonanie przez Wykonawcę badań arborystycznych?
Odpowiedź:
Nie wymagamy badań arborystycznych, należy podać czy drzewo jest martwe, uszkodzone, usychające. 

3. W nawiązaniu do zapisów punktu 2.1, dot. istniejących obiektów budowlanych znajdujących się na przedmiotowej nieruchomości, kiedy Wykonawca otrzyma informacje, materiały o obiekcie pod inwestycję, aby można było dokonać sprawdzenia pod kątem kolizji?
Odpowiedź:
Niniejszy obszar ma pełnić funkcję wewnętrznej drogi dojazdowej. 

4. W nawiązaniu do zapisów punktu 2.1.e), prosimy o informację czy są to opłaty tylko pod kolizje czy całość inwestycji.
Odpowiedź:
Są to opłaty tylko pod kolizję. 

5.  Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 2 tygodni do 5 tygodni ponieważ w naszej opinii, opartej na wieloletnim doświadczeniu przy realizacji podobnych zamówień, termin 2 tygodniowy jest mało realny do dotrzymania.
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę. §3 Wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie: “Wykonawca złoży dokumentację inwentaryzacji zieleni nie później niż przed upływem pięciu tygodni od dnia zawarcia Umowy wraz z wszelkimi niezbędnymi dokumentami.”

6. W nawiązaniu do zapisów paragrafu 7 Umowy dot. kar umownych Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary do 0,5% wartości usługi za każdy rozpoczęty dzień.
Odpowiedź:
W związku z wydłużeniem terminu realizacji z 2 tygodni na 5 tygodni nie wyrażamy zgody. Kary umowne pozostaną na dotychczasowym poziomie. 

7. Prosimy o określenie wysokości kar w przypadku odstąpienia Zamawiającego bądź Wykonawcy od umowy.
Odpowiedź:

W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 15% wynagrodzenia umownego brutto.
W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 15% wynagrodzenia umownego brutto.

8. Wnosimy o dopisanie do zapisów Umowy następującej treści: „Zamawiający akceptuje dokonanie przedłużenia terminu wykonania umowy w związku z przedłużającymi się procedurami administracyjnymi bądź zaistniałymi okolicznościami, nie wynikającymi z winy Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający może uwzględnić wydłużenie terminu po przedstawieniu dowodu niewynikającego z działań Wykonawcy.

9. Jaki jest cel zlecanej inwentaryzacji? Czy jest to teren planowanego przebiegu rury, przewodu lub teren budowy innego obiektu a drzewa kolidują z budową?
Odpowiedź:
Drzewa kolidują z wewnętrzną drogą dojazdową  do działek powyżej.

10. Opis przedmiotu zamówienia pkt 2, ppkt. 1: „… w inwentaryzacji należy wykazać drzewa do usunięcia z uwzględnieniem…”
Które drzewa mają zostać wskazane do usunięcia – potencjalnie stanowiące zagrożenie czy kolidujące z ew. budową? („…ze wskazaniem zaistniałych kolizji drzew lub krzewów z inwestycją….).
Odpowiedź:
Należy przedstawić wykaz drzew na niniejszym obszarze z informacjami opisanymi w odpowiedzi na pytanie nr 1.

11. Jeśli jest to teren inwestycji, to czy Zamawiający dysponuje projektem,/ informacją o jej dokładnej lokalizacji (Projekt Zagospodarowania Terenu lub schemat przebiegu itp.) ?
Odpowiedź:
Nie posiadamy Projektu Zagospodarowania Terenu. Granice przedmiotowej inwentaryzacji  terenu określa Załącznik nr 1.

12. Czy lokalizacja drzew ma zostać pomierzona przez Geodetę uprawnionego?
Odpowiedź:
Zgodnie z obowiązującymi przepisami dla inwentaryzacji zieleni.
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